PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 2915/2022

O SUBPROCURADOR DE JUSTIÇA INSTITUCIONAL, HUGO DE SOUSA CARDOSO, no uso de
suas atribuições legais, considerando o despacho contido nos autos do Procedimento de Gestão
Administrativa – PGEA/SEI nº 19.21.0378.0023102/2022-98,

R E S O L V E

DISPENSAR de suas atividades, no período de 13 a 16 de setembro de 2022, a Promotora de Justiça
CLÁUDIA PESSOA MARQUES DA ROCHA SEABRA e os servidores ÍTALO GARCIA ARAÚJO
NOGUEIRA, RAIMUNDO SOARES DO NASCIMENTO NETO, ÍTALO SILVA VAZ , NAYRAH
HELYSE PEREIRA MACHADO, AFRÂNIO OLIVEIRA DA SILVA e EDIGAR NOGUEIRA
BRANDÃO NETO, para participarem do “Workshop - OKR Master”, promovido pelo Fórum Nacional de
Gestão do Ministério Público (FNG-MP), que acontecerá no formato virtual, com uso da plataforma MS
Teams.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 24 de agosto de 2022.

HUGO DE SOUSA CARDOSO

Subprocurador de Justiça Institucional

Documento assinado eletronicamente por HUGO DE SOUSA CARDOSO, Subprocurador(a) de
Justiça Institucional, em 24/08/2022, às 11:34, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0298331 e o
código CRC B559E8AE.